КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.05.2022                                      с. Гладково                                           № 20-66
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 06.06.2018 № 21-61 «О ФОРМИРОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»
На основании решения избирательной комиссии Красноярского края от 21.04.2022 № 9/211-8 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Саянского района Красноярского края полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования Гладковский сельсовет Саянского района Красноярского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет, Гладковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Решение Гладковского сельского Совета депутатов от 06.06.2018 № 21-61 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Гладковский сельсовет Саянского района Красноярского края» - отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гладковского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                                     С.Н. Гришина